ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA-AL
CNPJ 12.207.551/0001-00

Praça Vereador Benício Alves de Oliveira, s/n – Centro

CEP 57.330-000 – Fone: 82 35281150/35281132 – pref.lagoadacanoa@gmail.com

DECRETO Nº 3.485/2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CANOA, ESTADO DE ALAGOAS, no

uso de suas atribuições legais e em obediência a Constituição Federal, a Constituição

Estadual, a Lei Orgânica do Município e tendo em vista a aprovação no Concurso

Público, com resultado final homologado em 26/11/2014, publicado no DOE em

28/11/2014, página 100, RESOLVE NOMEAR FERNANDES DAMIÃO DA SILVA, RG

45.346.5488-1 SSP/SP para exercer o Cargo de Auxiliar de Vigilância Escolar, em

caráter precário em face de sentença nos autos do processo Autos n° 0700707-

80.2018.8.02.0060

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 09 de março de 2023.

TAINÁ CORREA DE SÁ LUCIO DA SILVA
Prefeita Municipal

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE – Leônia Ferreira dos Anjos, Secretário

Municipal de Administração Interina da Prefeitura de Lagoa da Canoa, Estado de

Alagoas, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o determinado pela

legislação vigente, DECLARO para fins de comprovação, que este Decreto

nº3.485/2023, editado em 09/03/2023, foi publicado no quadro de avisos da prefeitura

municipal e no site do Município através do link:

https://transparencia.lagoadacanoa.al.gov.br/ O referido é verdade e dou fé.

 Lagoa da Canoa, 09 de março de 2023.

Leonia Ferreira dos Anjos

Secretário Municipal de Administração Interina